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Kronobergs län

0701

0702

0703

0704

Hyresområde

Bostad

Bostad

Bostad

Bostad

Bostad

Bostad

Bostad

Bostad

Bostad

Bostad

Bostad

Bostad

Bostad

Bostad

Bostad

Bostad

Bostad

Bostad

Bostad

Bostad

Bostad

Bostad

Bostad

Bostad

Bostad

Bostad

Bostad

Bostad

Bostad

Bostad

Bostad

Bostad

Typ

0764010

0765010

0765012

0767010

0781010

0780010

0780012

0780020

0780030

0780040

0780050

0780060

0780070

0780200

0760010

0760030

0763010

0765030

0765040

0765042

0767012

0767030

0767032

0780180

0781012

0781014

0760040

0760050

0760052

0764012

0764050

0764090

Värdeområde

Alvesta centrum

Älmhults centrum

Älmhults tätort

Markaryds tätort

Ljungby centrum

Växjö centrum, inre stadskärnan, Storgatan

Växjö centrum, inre stadskärnan

Växjö centrum, yttre stadskärnan

Växjö tätort, centrala innerstaden

Innerstaden, Växjö tätort

Norr, Hov och Araby, Växjö tätort

Hovshaga, Teleborg, Högstorp, Lugnet,Danneborg, Växjö tätort

Västra industriområdet, Växjö tätort

Sandsbro, Växjö kommun

Åseda tätort, Uppvidinge kommun

Lenhovda tätort, Uppvidinge kommun

Tingsryds tätort

Eneryda tätort, Älmhults kommun

Diö tätort, Älmhults kommun

Liatorps tätort, Älmhults kommun

Timsfors tätort, Markaryds kommun

Traryds tätort, Markaryds kommun

Strömsnäsbruks tätort, Markaryds kommun

Öjaby-Räppe-Bergsnäs, Växjö kommun

Inre tätort, Ljungby

Yttre tätort, Ljungby

Norrhult-Klavreström, Uppvidinge kommun

Älghults tätort, Uppvidinge kommun

Alstermo tätort, Uppvidinge kommun

Alvesta tätort

Moheda tätort, Alvesta kommun

Vislanda tätort, Alvesta kommun

NamnNummer Nummer
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Kronobergs län

0704

0705

0706

Hyresområde

Bostad

Bostad

Bostad

Bostad

Bostad

Bostad

Bostad

Bostad

Bostad

Bostad

Bostad

Bostad

Bostad

Bostad

Bostad

Bostad

Bostad

Bostad

Bostad

Bostad

Bostad

Bostad

Bostad

Typ

0765000

0767000

0780000

0780032

0780080

0780160

0780210

0780240

0781000

0781080

0761010

0761020

0761030

0761040

0763000

0763020

0763040

0763050

0763060

0763070

0760000

0761000

0764000

Värdeområde

Landsbygd, Älmhults kommun

Landsbygd, Markaryds kommun

Landsbygd, Växjö kommun

Braås tätort, Växjö kommun

Ingelstad, Växjö kommun

Gemla, Växjö kommun

Rottne, Växjö kommun

Lammhult, Växjö kommun

Landsbygd, Ljungby kommun

Lagan, Ljungby kommun

Lessebo tätort

Hovmantorps tätort, Lessebo kommun

Kosta tätort, Lessebo kommun

Skruvs tätort, Lessebo kommun

Landsbygd, Tingsryds kommun

Ryds tätort, Tingsryds kommun

Linneryds tätort, Tingsryds kommun

Konga tätort, Tingsryds kommun

Väckelsångs tätort, Tingsryds kommun

Urshults tätort, Tingsryds kommun

Landsbygd, Uppvidinge kommun

Landsbygd, Lessebo kommun

Landsbygd, Alvesta kommun

NamnNummer Nummer


